

معرفی رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس، بعنوان مددکار برتر استان فارس در سال ۱۴۰۳

در سالروز ولادت با سعادت حضرت علی(ع)، روز مددکار با حضور مسئولین استانی و شهرستانی، محمدرضا جعفری، رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس، به عنوان مددکار برتر استان فارس در سال ۱۴۰۳ معرفی و لوح تقدیر دریافت کرد.

به گزارش گروه ورزش پایگاه خبری گفتمان فارس، در سالروز ولادت با سعادت حضرت علی(ع)، روز مددکار با حضور مسئولین استانی و شهرستانی، محمدرضا جعفری، رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس، به عنوان مددکار برتر استان فارس در سال ۱۴۰۳ معرفی و لوح تقدیر دریافت کرد.

این انتخاب به پاس تلاش‌های فراوان و اثرگذار ایشان در حمایت از توانخواهان اجرای طرح‌ها و پویایی فرهنگی و محرومیت زدایی، به ویژه نابینایان و کم‌بینایان و اقشار آسیب پذیر، و توسعه ورزش همگانی در ابعاد استانی صورت گرفته است.

جعفری با حدود یک دهه فعالیت در حوزه ورزش‌های همگانی برای افراد با مشکلات بینایی، و نیازمندان به عنوان یکی از چهره‌های تاثیر گذار و مردمی توانسته است تغییرات چشمگیری در ارتقای کیفیت زندگی این قشر از جامعه ایجاد کند.

وی با برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی، مسابقات ورزشی و جلب مشارکت‌های مردمی، به توانمندسازی و اجتماعی‌شدن نابینایان و کم‌بینایان و عموم مردم پرداخته و فضایی مناسب برای رقابت، رشد و عدالت اجتماعی و کشف استعدادهای آنان فراهم کرده است.

در چهار سال گذشته، تحت مدیریت ایشان، انجمن ورزش‌های همگانی نابینایان استان فارس برنامه‌های موفق در حوزه‌های ورزشی، آموزشی و حمایتی برگزار کرده است و حائز رتبه‌های برتر کشور شده است که تاثیر بسزایی در ارتقای سطح زندگی افراد با معلولیت داشته است. از جمله اقدامات برجسته ایشان می‌توان به برگزاری اردوهای جهادی محرومیت‌زدایی و میز مشاوره و خدمات تخصصی روانشناختی در مناطق مختلف و کم‌برخوردار شیراز و پیگیری مستمر مطالبات این افراد اشاره کرد.

جعفری در این مدت با برنامه‌ریزی هوشمندانه و پشتکار، نقش چشمگیری در توسعه عدالت اجتماعی و افزایش مشارکت فعال نابینایان در جامعه ایفا کرده است.

او به عنوان یک پیشگام در زمینه‌های اجتماعی و فرهنگی، نشان داده که ورزش می‌تواند راهی برای استقلال، اعتماد به نفس و اجتماعی‌شدن افراد با نیازهای ویژه باشد.

یادآور می‌شود محمدرضا جعفری، سابقه دبیری، روابط عمومی و مسئول فرهنگی هیات ورزش‌های همگانی شهرستان شیراز، عضو انجمن روابط عمومی ایران و فارس و روابط عمومی برتر دستگاه‌های اجرایی، مدیر روابط عمومی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس، رئیس کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیات ورزش‌های همگانی استان فارس و عضو هیئت رئیسه هیات ورزش‌های همگانی استان فارس، مدیر انجمن و عضو هیئت رئیسه کورن هول ایران، کسب رتبه‌های مختلف کشوری در حوزه فرهنگی و روابط عمومی، آمادگی جسمانی، والیبال و فوتسال کارکنان کشور و عضو سابق تیم فوتبال فجر شهید سپاسی، صدرا و ولی عصر شیراز را در کارنامه خود دارد.

در پایان مراسم، از زحمات و دستاوردهای جعفری در جهت توانمندسازی افراد نابینا و کم‌بینا قدردانی شد.